

Verksamhetsberättelse Åsele Bygderåd 2015

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av

Raquel Johansson ordförande, Karin Scherdin kassör Jenny Lundkvist sekreterare, samt ledamöter Mikael Ågren och Henrik Hellgren samt suppleanter Ingvar Lindberg och Linnea Lindberg

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 styrelsemöten och 1 medlemsmöte.

Vi har bytt namn, från Åsele Byaråd till Åsele Bygderåd för att betona att föreningen verkar för *hela* kommunen och inte enbart byarna.

Medlemsmöten

Vi planerade att skapa ett matevent under sommaren. Vi lyckades dock inte genomföra detta. För genomförandet behövde vi en grupp personer som skulle laga mat men vi lyckades inte hitta intresserade deltagare. Förmodligen gjorde vi fel i vår marknadsföring av eventet. Lärdom av försöket är att vi skulle ha "handplockat" några istället för att annonsera. Vi tror att idén är bra.

Vid höstens välbesökta medlemsmöte informerade Jeanette Olofsson, Åsele kommuns utvecklingsenhet, om det nya Landsbygdsutvecklingsprogrammet och hur vi kan delta med projektansökningar till Lappland 2020 (Lokalt Ledd Utveckling genom LEADER-metoden).

Raquel Johansson informerade om Hela Sverige Ska Leva och hur Åsele Bygderåd och är knutet till denna organisation. Hon uppmanade också föreningarna som vill utveckla Åsele att anmäla sig till rörelsens databas Bygdebanken, för att få inspiration och information och för att vara försäkrade i Hela Sverige Ska Leva's gemensamma olycksfallsförsäkring.

Gunnel Linne' och Christer Svensson informerade om Granssamverkan och hur man kan starta upp detta i sitt kvarter/by.

Arne Pettersson informerade om bredbandsutbyggnaden och hur den fortskrider i kommunen.

Övrigt

Styrelsen har varit representerad i kommunens arbete med att skriva en Lokal UtvecklingsStrategi (LUS) samt även varit remissinstans för det färdiga arbetet.

Styrelsen har deltagit i gemensamma föreningsträffar där man ventilerat föreningsgemensamma problem och diskuterat samverkansaktiviteter.

*Hela Sverige
ska leva!*

Åsele Bygderåd

2016-04-27

Raquel Johansson

Karin Scherdin

Jenny Lundkvist

Henrik Hellgren

Ingvar Lindberg

Mikael Ågren

Linnea Lindberg